
栃木県吹奏楽連盟理事長三橋英之を語るなりすましメールについて 

 

最近、三橋英之理事長が差出人となっている 

「なりすましメール」が不正に送信されているということが発生しております。 

 

不正送信されているメールは、 

① 今、会社にいらっしゃいますか  

② ｜業務調整に関するご案内｜ 

業務上の都合により、 

新しく LINE グループを作成いただきたく存じます。 

【作成時のお願い】 

・他の方は招待せず、作成のみで結構です 

作成が完了しましたら、 

LINE グループの QR コードを本メール宛に 

ご送付いただけますと幸いです。 

こちらからグループに参加のうえ、 

速やかに業務調整を進めさせていただきます。 

―――――――――― 

以上、 

よろしくお願いいたします。 

―――――――――― 

代表取締役 :三橋英之 

などです。 

 

上記内容のメールは、三橋理事長より送信したものではございません。 

このようなメールが届きましても、ご返信等はなさらず、 

削除いただきますようお願いいたします。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

栃木県吹奏楽連盟 


